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RAPORTI

| AUDITUESIT TE PAVARUR

MBI PERDORIMIN E FONDEVE TE PERFITUARA E TE PERDORURA

PER VITIN KALENDARIK 2011

PARTIA “ LIDHJA KOMBETARE SHQIPTARE”

Rruga “Cerciz Topulli,” nr. 8, Tirane




RAPORTI! | AUDITUESIT

Komisionit Qendror te Zgjedhjeve,

Pallati i Kongreseve, Tirane

Té nderuar zotérinj,

Uné, Agim Lleshi, Ekspert Kontabél t& Regjistruar, bazuar né Vendimin e Komisionit Qendror té
Zgjedhjeve, kam marre misionin per auditimin e fondeve té pérfituara dhe té shpenzuara pér
vitin kalendarik 2011 te partise “Lidhja Kombetare Shgiptare”.

Pas marrjes se misionit kam hartuar programin e punes se auditimit te ketij subjekti politik, duke
planifikuar kohen e domosdoshme per kryerjen e auditimit ne perputhje te plote me Ligjin
nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés se Shqipérisé”, Standartet
Nderkombetare t& Auditimit, kryesisht SNA 800, Ligji nr.10091, daté 05.03.2009 "Pér auditimin
ligjor, organizimin e profesionit t& Ekspertit Kontabél t& Regjistruar dhe t& Kontabilistit te
Miratuar” dhe cdo akti nenligjor ne zbatim te ligjeve te mesiperm.

Per te marre kontakt me subjektin politik, pas nenshkrimit te kontrates se auditimit me KQZ-ne,
kam bere perpjekjet e meposhteme, por nuk munda te gjej as seline e partsie dhe as kryetarin e
saj Z. Ismet Mehmeti.

e Se pari, pas marrjes se angazhimit hyra ne internet per te gjetur ndonje Web te partise
“Lidhja Kombetare Shqiptare”, por nuk kishte.

e Se dyti, u interesova ne Gjykaten e Tiranes dhe nepermjet sekretarise se saj arrita te
gjej adresen e kesaj partie, sipas Vendimit te Gjykates per themelimin e saj. Adresa
ishte : “Rruga Cergiz Topulli, Nr. 8, Tirane. Kryetari i Partise, Ismet Mehmeti.

o Se treti, mbi bazen e kesaj adrese jam interesuar ne kete lagje dhe rruge, por nuk kam
mundur te gjej as Seline e partise “Lidhja Kombetare Shqiptare’e as z. Ismet Mehmeti.

e Se katerti, kam kerkuar ne numeratorin telefonik te qytetit te Tiranes dhe nuk kam
identifikuar ndonje numur telefoni e as person ge lidhet me kryetarin e kesaj partie.

» Se gjashti, ne fagen elektronike te KQZ-s nuk kam mundur te gjej ndonje informacion
me teper se emrin e kryetarit te kesaj partie per kontaktuar me te e per te vazhduar me
tej procedurat e auditimit.

Ne keto kushte, te mungeses se evidences se auditimit, duke mos e cuar misionin e marre deri
ne fund, une nuk mund te shpreh ndonje opinion lidhur me perfitimin e fondeve dhe perdorimin
tyre per vitin kalendarik 2011 nga partia “Lidhja Kombetare Shqiptare”.

Tirane date 05/06/2012
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